СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЫСОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23.08.2017  года
№36/145
    О внесении изменений  в решение Собрания  депутатов  Высокского сельсовета Медвенского района от 27.12.2010 года №6/53  «О ликвидации муниципального учреждения «Служба заказчика» Высокского сельсовета  Медвенского района
            В соответствии  с пунктом 2 статьи 61 Гражданского кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Высокского сельсовета Медвенского района РЕШИЛО:

           1.Внести в  Решение Собрания депутатов Высокского сельсовета Медвенского района от 27.12.2010 года №6/53 «О ликвидации муниципального учреждения «Служба заказчика» Высокского сельсовета  Медвенского района  следующие изменения:

        Пункт 2  изложить в новой редакции:
         « 2.  Создать  ликвидационную комиссию в составе:

      Гнездилова Л.В., председатель комиссии, начальник отдела бухгалтерского учета  и отчетности, главный бухгалтер Администрации Высокского  сельсовета  Медвенского района;
              Члены комиссии:

  Сотникова Н.Г.,  заместитель Главы Администрации Высокского сельсовета Медвенского района;

 Ковалева Л.А., депутат Собрания депутатов  Высокского сельсовета   Медвенского района.».
         2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на информационных стендах и официальном сайте муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района в сети Интернет.

 Глава Высокского сельсовета                                     А.Н. Харланов